П Р О Е К Т
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  ________________  г.  № ___________
	О внесение изменений в постановление Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 18.12.2017 года № 44 «Об утверждении регламента Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»

В целях приведения Регламента Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области в соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации от 30.12.2001 № 197-ФЗ (ред. от 27.12.2018) Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в часть 2 Регламента Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, утвержденного постановлением Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 18.12.2017 года № 44 следующие изменения:
- пункт 2.3. изложить в следующей редакции:

«2.3. Режим работы в Администрации устанавливается в следующих пределах:

- начало работы – 8 часов 00 минут;

- окончание работы – 17 часов 00 минут;

- накануне праздничных дней продолжительность работы сокращается на 1 час;

- перерыв на обед – с 13 часов 00 минут до 14 часов 00 минут.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава муниципального образования Суетовского сельское поселение Ярцевского района Смоленской области
	А. С. Волков